[image: Кикнурский МР герб контур_вольная]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА КИКНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого созыва
РЕШЕНИЕ
____________                                                                                  №
пгт Кикнур
Об утверждении отчета о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности использования бюджетных средств, направленных на организацию дополнительного образования, выявление и поддержку одаренных детей, а также на реализацию регионального проекта «Развитие региональной системы дополнительного образования детей в Кировской области» в 2022-2023 годах и истекшем периоде 2024 года»

В соответствии с частью 2 статьи 17 Положения о контрольно-счетной комиссии Кикнурского муниципального округа, утвержденного решением Думы Кикнурского муниципального округа от 29.11.2021 № 16-158,  заслушав отчёт председателя контрольно-счетной комиссии о результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности использования бюджетных средств, направленных на организацию дополнительного образования, выявление и поддержку одаренных детей, а также на реализацию регионального проекта «Развитие региональной системы дополнительного образования детей в Кировской области» в 2022-2023 годах и истекшем периоде 2024 года», Дума Кикнурского муниципального округа РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]	Отчёт председателя контрольно-счетной комиссии о законности и эффективности использования бюджетных средств, направленных на организацию дополнительного образования, выявление и поддержку одаренных детей, а также на реализацию регионального проекта «Развитие региональной системы дополнительного образования детей в Кировской области» в 2022-2023 годах и истекшем периоде 2024 года принять к сведению.

Председатель Думы
Кикнурского муниципального округа                                              В.Н. Сычев

ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант-юрист отдела по
организационно – правовым
и кадровым вопросам	                                                              С.В. Рычкова
СОГЛАСОВАНО
Председатель контрольно-счетной
комиссии 	  И.Л. Кузнецова

image1.jpeg